
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

PRESA D'ATTO SPESE IN ECONOMIA U.O.S. MOBILITA' E VIABILITA' ANNO 2024

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1251/25



Il Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità riferisce:

“Premesso che, in base all’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 - così come modificato dall’art. 51 
della L. n. 108 del 2021 - e all’art. 50 c. 1 del D.Lgs. n. 36/2023, le stazioni appaltanti procedono 
all’affidamento diretto di lavori di importo inferiore a 150.000,00 e di servizi e forniture di importo 
inferiore a 140.000,00 euro;

posto che con deliberazione n. 1298 del 26.09.2018 è stato approvato il “Regolamento aziendale per 
l’acquisizione di beni e servizi sotto soglia comunitaria di cui all’art. 36 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 
e s.m.i”;

atteso che all’art. 3 “Acquisizioni di beni e servizi per importi inferiori a € 40.000,00” del succitato 
regolamento è previsto che “per acquisti di valore inferiore a € 10.000,00, senza artificioso 
frazionamento, al fine di garantire efficienza e tempestività, si potrà procedere mediante affidamento 
diretto anche senza previa consultazione di 2 o più operatori economici, fatto salvo l’obbligo di 
motivazione, e di effettuare una ricognizione mensile della spesa sostenuta con conseguente presa d’atto 
del Direttore Generale”;

considerato il numero limitato di affidamenti relativi a questa fascia di importo effettuati dall’U.O.S. 
Mobilità e Viabilità nell’anno 2024 e ritenuto di conseguenza di svolgere una ricognizione riferita 
all’intero anno 2024;

ritenuto pertanto di predisporre il documento riepilogativo (Allegato 1), parte integrante della presente 
deliberazione, in cui si riportano gli ordinativi in economia emessi dall’U.O.S. Mobilità e Viabilità 
nell’anno 2024, per importi compresi tra € 0,1 ed € 10.000,00, la cui documentazione istruttoria è agli 
atti della U.O.S. stessa, per una spesa complessiva pari ad € 101.548,82 iva inclusa così suddivisa:

Tipologia Importo IVA 
compresa

Lavori 20.538,70

Forniture 48.020,39

Servizi 32.989,73

Totale complessivo 101.548,82

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 



quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto che nel periodo dal 01.01.2024 al 31.12.2024 sono stati emessi dall’U.O.S. 
Mobilità e Viabilità ordini in economia di importi compresi tra € 0,1 ed € 10.0000,00, per una spesa 
complessiva pari ad € 101.548,82 Iva inclusa, così come da dettaglio indicato nell’Allegato 1, che 
costituisce parte integrante della presente deliberazione;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(per il dr. Leopoldo Ciato - dr. Giorgio Miotto)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(per il dr. Achille Di Falco – dr.ssa Chiara Francesca Marangon)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI



CIG di 

Affidamento

N. 

ordine / 

Bolla data Oggetto Affidamento OE Affidatario
Importo IVA 

inclusa

ZBB3C540FF

STEC/ 

98075 02/10/2023

manutenzione annuale ascensori

 c/o Viale Cialdini dal 01/01/24 al 

31/08/24 Vergati S.r.l. 581,94

B05DE21A36

STEC/ 

98012 26/03/2024

lavori di tinteggiatura edificio Via 

Kennedy Arzignano - stanze 

operatore sanitario e sala riunioni 

TECNOGES di Solda' 

Roberto 5.124,00

B05DF034B8

STEC/ 

98011 26/03/2024

Lavori di tinteggiatura Via Kennedy 

Arzignano - locali USOD 

epidemiologia e tecnici della 

prevenzione

TECNOGES di Solda' 

Roberto 4.392,00

B065A7752A

STEC/ 

98094 22/10/2024

Verifica straordinaria a seguito di 

modifiche ascensore S.Bortolo ARPAV PADOVA 245,83

ZDF3DCA985

STEC/ 

98162 31/12/2023 Fornitura di un deionizzatore 

Merck Life Science 

S.r.l. 10.947,98

ZBD3C9C487

STEC/

98004 13/03/2024

fornitura e posa n. 64 nuove 

lampade di emergenza presso Polo 

Universitario ULSS 8 Stabile di V.le 

Cialdini Vicenza Griffante F.Lli Impianti 

Srl 8.887,71

Z993BA8E35

STEC/ 

98033 30/05/2024

Fornitura n. 15 Targhe in alluminio 

per ascensori osp. Vicenza Incisoria Vicentina Srl. 380,64

B1E7E48419

STEC/ 

98036 31/05/2024

Ampliamento Sistema Allarme 

antintrusione scale Chiostro Antico 

Ospedale Vicenza

CDS SECURITY 

VICENZA S.R.L. 1.262,70

B20491C727

STEC/ 

98039 14/06/2024

fornitura di pass con mensola in mdf 

laccato, giro in mdf laccato con 

angolari in alluminio e vetro 

sagomato 

ARREDAMENTI 

ANDRIOLO SNC 2.537,60

NC06

STEC/ 

98041 03/07/2024

SERVIZIO FORNITURA ENERGIA 

fotovoltaico via mentana V-RETI SPA 122,00

ZB33C543BE

STEC/

98001 5/2/2024

Servizio di manutenzione annuale 

estintori, idranti e porte tagliafuoco 

c/o Viale Cialdini Dema srl 251,32

ZB33C543BE

STEC/

98058 31/07/2024

Servizio di manutenzione annuale 

estintori, idranti e porte tagliafuoco 

c/o Viale Cialdini Dema srl 329,40

Z9F3C84ACE

STEC/ 

98095 23/10/2024

manutenzione impianti idro-termici 

sanitari presso lìimmobile di via 

cialdini - Vicenza Termoidraulica D'Inca' 6.067,18

B373C20E82

STEC/ 

98150 31/12/2024

Sostituzione serramenti magazzino 

interrato centro prelievi Sandrigo COSMETEDIL SRL 4.158,00

B2CA34AA89

STEC/ 

98133 31/12/2024

MAN.ORDINARIA IMP.IGIENICO 

SANITARI I.T.A. SRL IMPIANTI 3.989,40

B2CC0BC718

STEC/ 

98143 31/12/2024

MAN.ORDINARIA IMP.IGIENICO 

SANITARI I.T.A. SRL IMPIANTI 1.439,60

B34A71E369

STEC/ 

98111 05/12/2024

Servizio di trasferimento 

Diabetologia in Via Kennedy - 

Arzignano EXCEL SERVIZI S.R.L. 3.599,00

B431DC7B8C

STEC/ 

98152 31/12/2024

servizio pulizia area ex 

motorizzazione civile Eco Green S.r.l. 5.856,00

B4765571C6

STEC/ 

98118 18/12/2024

servizio di manutenzione ordinaria 

su porte roto-traslanti di accesso al 

lotto 3 Ospedale San Bortolo di 

Vicenza Faac Assistance S.r.l. 1.751,19

B47699739E

STEC/ 

98119 18/12/2024

lavori di manutenzione straordinaria 

su porte roto-traslanti di accesso al 

lotto 3 Ospedale San Bortolo di 

Vicenza Faac Assistance S.r.l. 4.928,80

B4DE118DDB

STEC/ 

98140 31/12/2024

Servizio predisposizione 

documentaz. Grologica, geotecnica e 

sismica x Park San Francesco Geol. Simone Barbieri 2.283,84

B4DE6366E9

STEC/ 

98151 31/12/2024

Tinteggiatura locali in Via Kennedy 

Arzignano Cosmetedil S.r.l. 6.093,90

Z793897AAE

STEC/ 

98123 19/12/2024

Servizio di elaborazione loghi per 

Case di Comunita', Ospedale di 

Comunita' e COT. LAMONATO ROBERTA 1.768,00

B508F49137

STEC/ 

98143 31/12/2024

Fornitura e posa n. 2 travi testaletto 

c/o Ospedale di Nocenta Vicentina

D.S. MEDICA 

TECNOLOGIE SRL 6.087,80

B5F17FBB6B

STEC/ 

98165 31/12/2024

Servizi odi manutenzione su impianti 

controllo accessi e impianti allarme MAVEC S.n.c. 6.062,75

Z673D0CEFB

STEC/ 

98040 27/06/2024

Incarico di assistenza legale al RUP 

01/02/2024-31/05/2024 CASA & ASSOCIATI 5.778,12

1 di 2



CIG di 

Affidamento

N. 

ordine / 

Bolla data Oggetto Affidamento OE Affidatario
Importo IVA 

inclusa

Z673D0CEFB

STEC/ 

98092 22/10/2024

Incarico di assistenza legale al RUP 

01/06/2024-30/09/2025 CASA & ASSOCIATI 5.778,12

Z7443BD5BBE

STEC/ 

98088 17/10/2024

manutenzione impianti di 

riscaldamento S.A.T. SRL. 844,00

Totale 101.548,82

2 di 2


		2025-07-03T16:42:24+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




